
 Beretning fra Vildtplejerådgiver 2024 
Vildttællinger i kredsen bliver er ved at blive til et hit rundt i hele kredsen, der 
kommer flere til som vi får det bredt ud til alle. Når vi først får det sat i gang 
syntes alle det er overkommeligt og meget spænede at køre de par ture i foråret. 

22/2 Opstartsmøde i Hjørring jægerråd med udlevering af tælleruter til alle 
deltagere. Vi kan mærke at venskabet vokser mellem deltagerne hvor vi alle er 
der af samme grund (VILDTTÆLLING) 

25/4 Mødtes vi igen i Hjørring jægerråd hvor alle afleverede deres kort og der blev 
gjort status på hvad der var talt. 

23-24-25/5 Naturmøde i Hirtshals var igen i år et tilløbsstykke med mange 
besøgende i teltet hvor jagten blev debatteret på kryds og tværs af de mange 
besøgende. 

11/6 Agri Farm Day i Klarup. Jeg deltog med en lille stand. Vejret var perfekt så 
der kom rigtig mange forbi den lille stand, hvor vi fik en god snak om jagten og 
dens muligheder. 

8/8 Markvandring ved Per Lindegaard en fantastisk aften hvor vi gik en tur rundt 
på det fantastiske område som Per har skabt. Dådyrene løb om ørene på os. Vi 
afsluttede aftenen med en pølse og hvad der tilhører hvor spørgelysten var stor 
fra de ca. 20 fremmødte. 

17/9 Markvandring ved Michael Bundgaard ( Klitgaard agro ) i samarbejde med 
Jacob Bergmann fra DJ. En gentagelse fra 2023 og vi har aftalt at vi kommer igen i 
2025 så vi nøje kan følge de forskellige tiltag som Michael laver. Regnar stod klar 
med pølser og tilbehør da vi kom tilbage fra rundturen hvor der var tid til at stille 
Michael spørgsmål. Fint fremmøde. 

30/9 Fællesmøde i Brovst Hallen om Bestandsovervågning Zacharias Jacobsen 
og Rikke Brun Pedersen var til stede og fortælle om alt det forskellige der rører på 
sig om bestandsovervågning. 

TAK til alle som har krydset min vej i årets løb. 

Vildtplejerådgiver                                                                                                                            
Kurt Thomsen 

 



 

 

 


